
Zarządzenie Nr KW.0056.2012
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 25 maja 2012 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko
dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 w Kopnicy.

Na podstawie art. 36 a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o
systemie oświaty /Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm./ oraz art. 30 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tj.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.
zm./ zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję komisję konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu
Szkół Nr 4 w Kopnicy w składzie:

1. Przedstawiciele organu prowadzącego - Gmina Darłowo:
a) Radosław Głażewski - Zastępca Wójta Gminy Darłowo,
b) Łukasz Staniszewski - Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej,
c) Gustawa Sielska - inspektor ds. Oświaty.

2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Kuratorium Oświaty
w Szczecinie:
a) Małgorzata Radzi wołek Mikołaj czyk - st. wizytator
b) Ilona Batyra - wizytator

3. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Nr 4 w Kopnicy:
- Katarzyna Tocha

4.Przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół Nr 4 w Kopnicy:
- Jolanta Janicka

5.Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego
- Bożena Ciechanowska

§2

Na Przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam Radosława Głażewskiego .

§3
Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. Oświaty Urzędu Gminy Darłowo.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


